
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 

Jelgava 

2022.gada 27.aprīlī 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par jautājumu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par saistošo noteikumu “Grozījumi 2021.gada 22. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 4 „Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju””apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu  „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu” izdošanu 

4. Par stipendiju komisijas nolikuma grozīšanu 

5. Par grozījumu 2021. gada 22. septembra lēmumā “Par Stipendiju komisijas sastāva 

un nolikuma apstiprināšanu” (Protokols Nr. 20; 44. §) apstiprināšanu 

6. Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikuma apstiprināšanu 

7. Par saistošo noteikumu Nr. ''Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu 

8. Par pabalsta izmaksu nozīmīgās dzīves jubilejās 

9. Par Dienas aprūpes centra ''UPE" nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra ''Zīle'' nolikuma apstiprināšanu 

11. Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54860110053 par labu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54860110114 

12. Par Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 

27.§) atcelšanu 

13. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 

26.§) atcelšanu 

14. Par zemes vienības domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības ("Viesturu 2"-7, 

Glūdas pag.) 

15. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi” 

16. Par grozījumiem Autotransporta  komisijas sastāvā 

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitītu zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Birzīte 214, 

Klāsmejas, Glūdas pag.) 

18. Par saistošo noteikumu  „Par  pašvaldības atbalstu energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” apstiprināšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamiem īpašumiem “Līgas”, “Līgas 

Rozes” un “Līgas Neļķes” Vītoliņos, Valgundes pagastā 

20. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Jelgavas ielā 20, 

22, 24, Kalnciemā, Kalnciema pagastā 

21. Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

sastāvā 

22. Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

nolikumā 

23. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Saliņas, Vircavas pag.) 

24. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežrozes, Vircavas pag.) 

25. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gustu lauks, Vircavas pag.) 

26. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plāksnīšu iela 8, Vircavas pag.) 

27. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Magones, Lielplatones pag.) 

28. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kumelītes, Līvbērzes pag.) 

29. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Līgotnītes, Līvbērzes pag.) 

30. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Zelmiņi, Glūdas pag.) 

31. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Sēnītes, Svētes pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Straume 129, Glūdas pag.) 

33. Par grozījumiem Budžeta komisijas nolikumā 

34. Par grozījumiem Iepirkumu komisijas sastāvā 

35. Par grozījumiem Par amatu klasificēšanas rezultātu atbilstības uzraudzību atbildīgās 

komisijas nolikumā 

36. Par konkursa "Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2022" nolikuma un vērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

37. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmuma (prot. Nr.33, 11.§) “Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu” atcelšanu 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “TUVU” 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Ozolnieku KSDU” 

pamatkapitālā (Spartaka iela 2A, Cenu pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 2, Lielā iela 4, Lielā iela 6, Lielā iela 8, Kalnciema pag.) 

41. Par zemes vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām (Celtnieku iela 14B, 

Cenu pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Skudriņas, Kalnciema pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Balži, Jaunsvirlaukas pag.) 

44. Par Jelgavas novada pašvaldības gatavību iesniegt un īstenot investīciju projektus 

45. Par grozījumiem 2022.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.9, 10.§) “Par 

deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (kapsētu 

apsaimniekošana)” 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 



3 

 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - nepiedalās (attaisnojoši) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (attālināti MT) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (attālināti MT) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (attālināti MT) 

Ģirts Neija    - piedalās (attālināti MT) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (attālināti MT) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

-Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

I.Briģe, A.Udalova, J.Žoide, V.Eiklone, I.Freimane, I.Malahovska, A.Židkovs, I.Strēlniece, 

A.Liekna, A.Strupulis, E.Kreicberga-Kapša, V.Zeidaka, V.Pogožeļskis, Z.Sondore, 

E.Miķelsons 

 

Sēdi atklāj plkst.15:09.  Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja pieciem deputātiem sēdei pieslēgties attālināti Microsoft Teams. 

 

1. Par jautājumu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par septiņiem lēmumprojektiem, kuri ir iekļauti 

papildus Darba kārtībā, bet līdz dažādu apstākļu noskaidrošanai no darba kārtības jāizslēdz četri 

jautājumi, tādēļ iesniedz priekšlikumu. 

IZSAKĀS: I.Vītola, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Izslēgt 11. un 15 darba kārtības jautājumu un neiekļaut 39. un 40. darba 

kārtības jautājumu. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – no darba kārtības izslēgt 11. un 15.jautājumu un neiekļaut 

39. un 40. jautājumu: 



4 

 

11. Par reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54860110053 par labu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54860110114. 

15. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”. 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Ozolnieku KSDU” 

pamatkapitālā (Spartaka iela 2A, Cenu pag.). 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 2, Lielā iela 4, Lielā iela 6, Lielā iela 8, Kalnciema pag.). 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR DARBA KĀRTĪBU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Apstiprināt Darba kārtību, papildus tajā iekļaujot piecu lēmumprojektu izskatīšanu un izslēdzot 

no Darba kārtības 11. un 15.jautājumu. 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr.13 “Grozījumi 2021.gada 22. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 4 „Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju””apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 13 “Grozījumi 

2021.gada 22. septembra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Jelgavas novada 

profesionālo stipendiju”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par saistošo noteikumu Nr.14 „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” izdošanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


5 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.14 „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”. 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

Sēdes darba gaitā 4. jautājuma “Par stipendiju komisijas nolikuma grozīšanu” izskatīšana tiek 

pārcelta uz sēdes beigām (jāveic juridiski precizējumi). 

 

4. Par grozījumu 2021. gada 22. septembra lēmumā “Par Stipendiju komisijas sastāva 

un nolikuma apstiprināšanu” (Protokols Nr. 20; 44. §) apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus Jelgavas novada domes 2021. gada 22. septembra lēmumā “Par 

Stipendiju komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (Protokols Nr. 20; 44.§), 

izsakot lēmuma 1.punktu sekojošā redakcijā: 

“Apstiprināt Stipendiju komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

1.2.2. Administratīvā departamenta vadītājs; 

1.2.3. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Mūžizglītības nodaļas vadītājs.” 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 



6 

 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumu. 

2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par saistošo noteikumu Nr. ''Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu -

ATLIKTS 

ZIŅO: E.Dobrājs 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Dolgova, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – Lūdzu atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, 

Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

7. Par pabalsta izmaksu nozīmīgās dzīves jubilejās - ATLIKTS 

ZIŅO: U.Ainārs 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, L.Lonerte, I.Briģe, I.Dolgova,  

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – Lūdzu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

8. Par Dienas aprūpes centra ''UPE" nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



7 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Dienas aprūpes centra “UPE” nolikumu   (pielikumā).  

  2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

9. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra ''Zīle'' nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Daudzfunkcionālā  sociālo pakalpojumu centra “Zīle” 

nolikumu  (pielikumā).  

    2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.  
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

10. Par Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma (sēdes protokols Nr.15; 

27.§) atcelšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumu “Par nekustamo īpašumu 

pārņemšanu (sēdes protokols Nr.15  27.§). 

2. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Valsts 

ieņēmumu dienestam, Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un 

Latvijas Pašvaldību savienībai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

11. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmuma (sēdes protokols Nr.32, 

26.§) atcelšanu 



8 

 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmumu “Par rezerves zemes 

fondā ieskaitītu zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas novada pašvaldībai un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda” (sēdes protokols Nr.32, 26.§). 

2. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Valsts ieņēmumu 

dienestam, Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un Latvijas Pašvaldību 

savienībai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

12. Par zemes vienības domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības ("Viesturu 2"-7, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Nodot J. L. īpašumā bez atlīdzības 483/3575 domājamās daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54520070228 “Viesturu 2”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju noslēgt vienošanos ar Jevgeniju Lazdu par 483/3575 

domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520070228 nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

13. Par grozījumiem Autotransporta  komisijas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā                        

(protokols Nr.8,  24.§)  



9 

 

1. Svītrot no komisijas sastāva Komisijas locekli - Ozolnieku Administrācijas 

saimniecības daļas saimniecības darbu vadītājs. 

2. Komisijas sastāvā ir Komisijas priekšsēdētājs un četri tās locekļi, kurus apstiprina 

Dome.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitītu zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Birzīte 214, 

Klāsmejas, Glūdas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030556, 

kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520030556, “Birzīte 214”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.1. 

2. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 1,46 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520060172, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.54520060007 sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2. 

3. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54520060007 piešķirt nosaukumu “Klāsmejas”.  

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

15. Par saistošo noteikumu Nr.15 „Par  pašvaldības atbalstu energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 15 „Par  pašvaldības 

atbalstu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 



10 

 

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Finanšu ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

16. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamiem īpašumiem “Līgas”, “Līgas 

Rozes” un “Līgas Neļķes” Vītoliņos, Valgundes pagastā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Līgas”, kadastra Nr. 54860130192, 

sastāvā esošai zemes vienībai 4,2108 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130762, 

“Līgas Rozes”, kadastra Nr. 54860130782, sastāvā esošai zemes vienībai 0.1795 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130761, “Līgas Neļķes”, kadastra Nr. 

54860130783, sastāvā esošai zemes vienībai 0.1564 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130760 Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu (1.pielikums) detālplānojuma izstrādei. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt I. M. (NMR kods 240267*****), 

noslēgts 14.03.2022. Uzņēmuma līgums Nr. JNP/5-34.3/22/29. 

4. Slēgt līgumu ar L. Ā. par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu saskaņā ar pievienoto 

līguma projektu (2.pielikums). 

5. Informāciju par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

6. Paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nosūtīt nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie 

īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

7. Paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

17. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Jelgavas ielā 20, 

22, 24, Kalnciemā, Kalnciema pagastā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


11 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajiem īpašumiem Jelgavas ielā 20, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, kadastra Nr. 54110010064 (zemes vienības kadastra apzīmējums 

54110010188), Jelgavas ielā 22, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, kadastra Nr. 

54110010065 (zemes vienības kadastra apzīmējums 54110010065) un Jelgavas ielā 24, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, kadastra Nr. 54110010066 (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 54110010066). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (1.pielikums)  un noteikt 

lokālplānojuma teritorijas robežu (2.pielikums). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt I. M. (NMR kods: 240267*****), 

noslēgts 14.03.2022. Uzņēmuma līgums Nr. JNP/5-34.3/22/29. 

4. Slēgt līgumu ar  lokālplānojuma ierosinātājiem par lokālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu saskaņā ar pievienoto līguma projektu (3.pielikums). 

5. Informāciju par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

6. Paziņojumu un lēmumu par lokālplānojuma  izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

18. Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2021.gada 28.jūlija domes sēdes lēmumā “Par  ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 19.§): 

1. Izteikt lēmuma 1.2.2.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“1.2.2. Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 5 (pieci) nekustamā 

īpašuma  speciālisti;”.  

2. Izteikt lēmuma 1.2.3.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“1.2.3. Juridiskās nodaļas vecākais jurists;”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

nolikumā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


12 

 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, 

Uldis Ainārs),  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus ar 2021.gada 28.jūlija domes sēdes lēmumu “Par  ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 19.§) apstiprinātajā Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas nolikumā: 

1. Izteikt Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas nolikuma 1.6. 

punktu šādā redakcijā: 

“1.6. Komisija tiek uzturēta no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

piešķirtajiem budžeta līdzekļiem saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem „Noteikumi 

par lēmumu pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi”. Komisijas darbu 

materiāltehniski nodrošina Jelgavas novada dome. Komisijas locekļu darba samaksa 

tiek veikta Jelgavas novada domes noteiktajā kārtībā”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Saliņas, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Saliņas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920050257, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Saliņas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920050257, kas sastāv no zemes vienības 5.49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920050133, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežrozes, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mežrozes”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010545, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



13 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežrozes”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010545, kas sastāv no zemes vienības 4.0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920010290, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gustu lauks, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Gustu lauks”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920050244, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Gustu lauks”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920050244, kas sastāv no zemes vienības 7.69 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920050095, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plāksnīšu iela 8, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Plāksnīšu iela 8”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010564, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Plāksnīšu iela 8”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010564, kas sastāv no zemes vienības 0.3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010549, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 



14 

 

 

24. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Magones, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Magones”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020197, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Magones”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020197, kas sastāv no zemes vienības 3.97 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020068, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Kumelītes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620050095, “Kumelītes”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 12900 EUR 

(divpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Līgotnītes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 



15 

 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620030019, “Līgotnītes”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 201800 EUR (divi 

simti viens tūkstotis astoņi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Zelmiņi, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520040467, “Zelmiņi”, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 6300 EUR                  

(seši tūkstoši trīs simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Sēnītes, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820010685, “Sēnītes”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 8200 EUR                  

(astoņi tūkstoši divi simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Straume 129, Glūdas pag.) 



16 

 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520031305, “Straume 129”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 15608 EUR                  

(piecpadsmit tūkstoši seši simti astoņi euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

30. Par grozījumiem Budžeta komisijas nolikumā 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Kalvāne 

DEBATES: D.Liepiņš, U.Ainārs, I.Dolgova 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - 3.1.6. izskata un lemj par citiem jautājumiem, kas saistīti ar budžeta projektu; 

sniedz ieteikumus budžeta projekta sagatavošanai; 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET 

– 7 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 3 (Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Jānis Počs);  ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  

nolemj: 

Izdarīt  2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas nolikumā 

šādu grozījumu un izteikt  6.4.punktu šādā redakcijā:  

“6.4. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo Komisijas locekļu balsu vairākumu. Ja 

balsu skaits sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja, bet viņa prombūtnes 

laikā, Domes priekšsēdētāja vietnieka balss”. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 



17 

 

 

31. Par grozījumiem Iepirkumu komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt  Jelgavas novada domes 2021. gada 15. jūlija lēmumā “Par Iepirkumu komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 7, 13.§) šādus grozījumus:  

1.1. izteikt 1.3.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.3. Jelgavas novada pašvaldības Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītājs”;   

1.2. aizstāt 1.3.5. apakšpunktā vārdu  “nodaļas” ar vārdu “pārvaldes”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par grozījumiem Par amatu klasificēšanas rezultātu atbilstības uzraudzību atbildīgās 

komisijas nolikumā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 3 (Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Izdarīt 2021. gada 22. septembra  Jelgavas novada pašvaldības par amatu klasificēšanas 

rezultātu atbilstības uzraudzību atbildīgās komisijas nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

 “7. Komisijas sastāvā ietilpst Komisijas priekšsēdētājs un četri komisijas locekļi”. 

1.2. izteikt 8.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.2. Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda Juridiskās 

nodaļas vadītājs”. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

33. Par konkursa "Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2022" nolikuma un vērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 



18 

 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis 

Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt biznesa ideju konkursa „Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2022” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Apstiprināt biznesa ideju konkursa „Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2022” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1.Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore/s; 

2.3.Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļas vadītāja/s; 

2.4.AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona vadītāja; 

2.5.Latvijas zinātņu akadēmijas lauksaimniecības un meža zinātņu akadēmijas 

prezidente; 

2.6.Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktore; 

2.7.Zemgales Plānošanas reģiona Zemgales Uzņēmējdarbības centra vadītāja; 

2.8.Latvijas investīciju un attīstības aģentūras Jelgavas biznesa inkubatora vadītājs; 

2.9.Latvijas Lauksaimniecības Universitātes Pārtikas Tehnoloģijas Fakultātes asociētā 

profesore, Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļas vadītāja. 

3. Biznesa ideju konkursa „Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2022” nolikumu publicēt 

Jelgavas novada informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

34. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 10.decembra lēmuma (prot. Nr.33, 11.§) “Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu” atcelšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Atcelt 2021.gada 10.decembra Jelgavas novada domes lēmumu (protokols Nr.33, 11.§) 

“Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai pēc daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Egles” jumta remontdarbu pabeigšanas 

noteikt jaunu dzīvokļa īpašuma “Egles”-6, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54449000897, nosacīto cenu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “TUVU” 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova(mutiski), 



19 

 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Ozolnieku novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.9 (protokols Nr.3) 

“Par līdzfinansējumu projektam labiekārtotas brīvā laika pavadīšanas teritorijas 

izveidei”. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 1 000 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā biedrībai “TUVU”, 

reģ.nr. 40008218248 projekta Nr.19-06-AL03-A019.2203-000001 “Labiekārtotas brīvā 

laika pavadīšanas teritorijas “VIETA, KUR ATKAL SATIEKAS PAAUDZES” 

izveide” īstenošanai.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

36. Par zemes vienības daļas nodošanu nomā ar apbūves tiesībām (Celtnieku iela 14B, 

Cenu pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: A.Strupulis 

JAUTĀ: D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: A.Strupulis, I.Malahovska 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Atlikt jautājumu, sakārtot lemjošo daļu un lemt ārkārtas domes sēdē. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns(mutiski)); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, Juris 

Razživins), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

37. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Skudriņas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I. Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54310030118, “Skudriņas”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 11400 EUR                  

(vienpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 



20 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Balži, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: I. Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54560110194, “Balži”, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 23100 EUR                  

(divdesmit trīs tūkstoši viens simts euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

39. Par Jelgavas novada pašvaldības gatavību iesniegt un īstenot investīciju projektus 

ZIŅO: A.Židkovs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iesniegt valsts aizņēmumu saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā sekojošus investīciju projektu pieteikumus: 

1.1. “Apgaismota gājēju celiņa no A-8 līdz Platones centram izbūve”; 

1.1.1. investīciju projekta kopējās būvdarbu izmaksas ir 622 784,91 EUR (seši simti 

divdesmit divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro un 91 cents) 

1.1.2. investīciju projektu īstenot 2022.un 2023.gadā. 

1.2. “Ceļa “Misas tilts - Glūdas” esošās segas konstrukcijas pastiprināšana ar cietā 

seguma izbūvi - 2.kārta”; 

1.2.1. investīciju projekta kopējās būvdarbu izmaksas ir 208 570,57 EUR (divi simti 

astoņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro un 57 centi) 

1.2.2. investīciju projektu īstenot 2022.gadā. 

2. Investīciju projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts Kasē.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamentam un 

Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

40. Par grozījumiem 2022.gada 23.februāra lēmumā (protokols Nr.9, 10.§) “Par 

deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (kapsētu 

apsaimniekošana)” - ATLIKTS 



21 

 

ZIŅO: I.Malahovska 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs, D.Liepiņš, I.Vītola 

ATBILD: I.Malahovska, V.Zeidaka 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.D.Liepiņš – Ierosinu atlikt šī jautājuma izskatīšanu līdz 29.04.2022. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz 29.04.2022. 

 

2.U.Ainārs - Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – Ministrija) 

2022.gada 14.aprīļa dokumentā Nr. 1-132/2886 nesaskaņo 2022. gada 23. 

februāra Jelgavas novada domes lēmumu Nr. 10 “Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU”” (turpmāk – lēmums) apstiprināto 

pašvaldības deleģēšanas līguma ar SIA “Jelgavas novada KU” projektu 

(turpmāk – līgums). Līdz ar to pašvaldība nav tiesīga slēgt deleģējuma līgumu 

par kapu apsaimniekošanu. 

Ministrija norāda, ka pašvaldība pienākumus, kas vērsti uz funkciju izpildes 

nodrošināšanu, tajā skaitā īpašuma apsaimniekošanu un dažādas 

administratīva (organizatoriska) rakstura darbības nav tiesīga deleģēt 

privātpersonai. Tādejādi pašvaldības kā īpašnieka vienkāršās darbības īpašuma 

apsaimniekošanā ir pašvaldības darbība privāto tiesību jomā. Savukārt 

deleģēšanas priekšmets var būt tikai pārvaldes uzdevums, kuru pašvaldība veic, 

īstenojot tai piešķirto valsts varu publisko tiesību jomā, un kas ir raksturīgs tikai 

valsts pārvaldei. 

Ministrija savu viedokli pamato ar Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu 

departamenta 2011. gada 7. oktobra lēmumā lietā Nr. A42589108 (SKA-

957/2011) kurā atzīts, ka ceļu uzturēšana tehniskā kārtībā nav darbība publisko 

tiesību jomā, precīzāk, vispārējie satiksmes drošības pienākumi, kuri ietver ceļu 

tīrīšanu, kopšanu un citus ceļa apsaimniekošanas pasākumus, proti, kuru 

veikšanai netiek izmantota valsts vara un kuru veikšanas pienākums vienādi 

attiecas uz jebkuru ceļa īpašnieku vai valdītāju, tiek veikti privāto tiesību jomā. 

Faktiski Ministrija ir veikusi deleģēšanas pieļaujamības izvērtējumu kā to 

nosaka Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta trešā daļa un konstatējusi 

deleģēšanas nepieļaujamību. 

Sagatavotais lēmumprojekts paredz izmaiņas deleģējuma līguma termiņā, 

saīsinot to no 10(desmit) uz 1(vienu) gadu. Citas izmaiņas līgumā netiek veiktas. 

Uzskatu, ka šādas rīcības mērķis ir nepildīt vai apiet Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma noteikto kārtību un izvairīties no šī likuma 45.panta otrajā daļā noteiktā 



22 

 

pienākuma atvasinātai publiskai personai (pašvaldībai), deleģēšanas līgumu 

pirms tā noslēgšanas saskaņot ar tiešās pārvaldes iestādi (Ministriju), kurai 

attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir padota.  

Pamatojoties uz augstākminēto, aicinu: 

1. Atcelt 2022.gada 23.februāra Jelgavas novada domes lēmumu (protokols 

Nr.9, 10.§) “Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” 

(kapsētu apsaimniekošana)”. 

2. Steidzamības kārtā veikt darbības pakalpojuma līguma noslēgšanai par kapu 

apsaimniekošanu, ko arī piedāvāja Ministrija. 

 

Par U.Aināra iesniegto priekšlikumu nebalso. 

 

41. Par stipendiju komisijas nolikuma grozīšanu 

ZIŅO: A.Židkovs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, 

Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Grozīt Stipendiju komisijas nolikumu (Jelgavas novada domes 2021. gada 22. 

septembra lēmums “Par Stipendiju komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(Protokols Nr. 20; 44. §)), izsakot nolikuma 7. punktu sekojošā redakcijā: “Stipendiju 

komisija darbojas četru cilvēku sastāvā: komisijas priekšsēdētājs un trīs komisijas 

locekļi. Komisijas priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā aizvieto Jelgavas novada 

Izglītības pārvaldes vadītājs.”. 

2. Papildināt Stipendijas komisijas nolikumu ar 4.7. apakšpunktu: 

             “4.7. pieņemt lēmumus par stipendiju piešķiršanu.” 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:53 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       M.Lasmanis 

 

2022.gada  __.maijā 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 


